somente a pessoa física maior de 18 (dezoito) anos, residente e domiciliada 

em território nacional, interessada em participar, exceto àquelas previstas no 

item 9.4, e que cumpram o disposto no presente regulamento. 

6.1.1. Ao todo serão distribuídos 1.500 (mil e quinhentos) brindes em toda a 

promoção, no entanto, caso os 1.500 (mil e quinhentos) brindes sejam 

distribuídos antes do término da promoção, a mesma será considerada 

encerrada, dando-se ampla divulgação aos consumidores. 

6.2. Juntando R$ 500,00 (quinhentos reais) gastos em compras, nas lojas e 

quiosques do Terrazo Shopping participantes da promoção, o participante

[...]

câmbio, correios, compra/financiamento/consórcio de imóvel, automóvel e 

moto, bem como qualquer outro serviço que não tenha nota fiscal com nome 

do estabelecimento, CNPJ e endereço localizado no Terrazo Shopping. 

7. BRINDES: 

7.1. Serão distribuídos 1.500 (mil e quinhentos) brindes no período de 04/12/2025 

a 04/01/2026 ou enquanto durar os estoques, o que ocorrer primeiro. 

Quantidade Descrição do brinde Valor unitário 

1.500 1 (um) Panetone Trufado 420g da Cacau Show R$ 46,50 

8. PREMIAÇÃO TOTAL: 

Quantidade total de brindes Valor total da promoção